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OstroVit Pharma KSM-66 Ashwagandha drops 30 ml
 

cena: 28,12 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent OSTROVIT

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

OstroVit Pharma KSM-66 Ashwagandha w kroplach 30 ml

OstroVit Pharma KSM-66 Ashwagandha to unikalny suplement diety łączący w sobie wysoką skuteczność opatentowanego ekstraktu z
korzenia witanii ospałej KSM-66 z wygodną formą kropli, które możesz rozpuścić w wodzie, herbacie, soku lub w każdym innym napoju.

Ashwagandha – pochodzenie i działanie

Ekstrakt z korzenia ashwaghandy, czyli witanii ospałej (Withania somnifera) od setek lat znajduje zastosowanie w tradycyjnej medycynie
ajurwedyjskiej. Chociaż witania rośnie przede wszystkim w południowo-wschodniej Azji, to ze względu na potwierdzone w badaniach
klinicznych właściwości, coraz częściej mówi się o niej również w Europie.

Badania potwierdzają, że regularne spożywanie ekstraktu z ashwagandhy wspiera homeostazę organizmu. Zioło wykazuje właściwości
adaptogenne, tj. pomaga dostosować się organizmowi do zmiennych warunków, np. w sytuacjach stresowych. Roślina wywiera
znaczące wpływ na procesy fizyczne oraz funkcjonowanie psychiczne.
Ekstrakt z korzenia ashwagandhy KSM-66

Suplement diety w formie kropli OstroVit Pharma KSM-66 Ashwagandha zawiera KSM-66 – najlepiej przebadany ekstrakt z korzenia
witanii ospałej na rynku. KSM-66 jest pozyskiwany w zgodzie z zasadami zielonej chemii, tzn. bez użycia rozpuszczalników chemicznych
oraz alkoholu, i był przedmiotem wielu badań klinicznych. W przeciwieństwie do obecnych na rynku ekstraktów z liści ashwagandhy
KSM-66 wytwarzany jest wyłącznie z korzeni, którym to właśnie naukowcy i badacze przypisują szereg właściwości.

Niezależne badania kliniczne wskazują, że regularne stosowanie ekstraktu z witanii ospałej KSM-66 może
przyczyniać się do:
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wsparcia homeostazy organizmu
łagodzenia niepokoju
poprawy jakości snu
redukcji stresu
poprawy zdolności pamięciowych
przyspieszenia prędkości przetwarzania informacji
wsparcia funkcji poznawczych
poprawy wydolności
zwiększenia siły
przyspieszenia tempa regeneracji
poprawy sprawności seksualnej
redukcji stresu oksydacyjnego
normalizacji pracy tarczycy

Właściwości składników zawartych w OstroVit Pharma KSM-66 Ashwagandha:

WSPARCIE ZDROWIA PSYCHICZNEGO – Korzyści wynikające z regularnego stosowania ekstraktu z korzenia ashwagandhy obejmują
poprawę pamięci i koncentracji, łagodzenie stresu i niepokoju oraz polepszenie jakości snu.

OPATENTOWANY SKŁAD – Ekstrakt KSM-66 jest standaryzowany na 5% drogocennych witanolidów, którym przypisuje się naturalną
siłę ashwagandhy. To właśnie one w połączeniu z innymi substancjami aktywnymi znajdującymi się w korzeniu witanii odpowiadają ze
jej skuteczność

SPRAWDZONE WŁAŚCIWOŚCI – KSM-66 został przebadany w niezależnych badaniach klinicznych, które wykazały jego wszechstronny
zakres oddziaływania na organizm człowieka.

NAJWYŻSZE BEZPIECZEŃSTWO – Nowoczesna technologia produkcji zgodna z zasadami zielonej chemii zapewnia jakość
farmaceutyczną ekstraktu. KSM-66 posiada tzw. status GRAS (generally recognized as safe), co oznacza, że może być powszechnie
przyjęty jako bezpieczny dla ludzi.

Sposób użycia

Przed użyciem wstrząsnąć. Odmierzyć 20 kropli na łyżeczkę lub rozpuścić w płynie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na
którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym,
nasennym, przeciwpadaczkowym, nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.

Składniki

Woda oczyszczona, substancja wypełniająca: glicerol; ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera L. Dunal) - KSM-66
Ashwagandha® standaryzowany na 5 % witanolidów, substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoesan sodu.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja,
skorupiaki, ryby.

Pojemność produktu: 30 ml
Ilość porcji w opakowaniu: 25
Wielkość porcji: 20 kropli

Składniki aktywne Na porcję (20 kropli)

Ekstrakt z korzenia ashwagandhy KSM-66 120 mg

w tym witanolidy (5%) 6 mg
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Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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